

Koulutusohjaaja- ja koetoimitsijakorttien uusiminen – liikkeenohjaajapätevyyden säilyttäminen

Suomen Palveluskoiraliitto myöntää TOKON uudet koulutusohjaaja-, liikkeenohjaaja- ja koetoimitsijapätevyydet sekä uusii yhdistysten suosituksesta koulutusohjaajapätevyydet ja velvoitteiden toteuduttua koetoimitsija- ja liikkeenohjaajapätevyydet.

Suomen Palveluskoiraliitto ylläpitää tietoja koetoimitsijoiden ja liikkeenohjaajien toiminnasta ja valvoo ko. velvoitteiden toteutumista

Koulutusohjaajan / Toimitsijan kortti on beigen värinen

Vastaavien koetoimitsijoiden kortti on vihreä.

Koetoimitsijan tulee olla Kennelliiton jäsen.

Palveluskoiraliitto uusii kortin viiden vuoden välein yhdistyksen suosituksesta, mikäli

- vastaavalla koetoimitsijalla on voimassa oleva pätevyys
- vastaava koetoimitsija on toiminut virallisen tottelevaisuuskokeen vastaavana koetoimitsijana vähintään kolme kertaa kortin voimassaoloaikana
- vastaava koetoimitsija on osallistunut koetoimitsijoille suunnattuun jatkokoulutukseen vähintään kerran kortin voimassaoloaikana

Osa edellä mainituista velvoitteista voidaan korvata muulla aktiivisella toiminnalla esimerkiksi koetoimitsijana toimimisella.

Toimitsija voi korvata yhden vastaavana koetoimitsijana toimimisen toimimalla kaksi kertaa koetoimitsijana. Tästä tehdään anomus Palveluskoiraliittoon.

Koulutusohjaaja / Toimitsija -korttiin voi olla liitettynä Liikkeenohjaajapätevyys.

Liikkeenohjaajan tulee olla Suomen Kennelliiton jäsen.

Palveluskoiraliitto uusii kortin viiden vuoden välein yhdistyksen suosituksesta, mikäli

- liikkeenohjaaja on toiminut virallisen tottelevaisuuskokeen liikkeenohjaajana vähintään kolme kertaa kortin voimassaoloaikana ja
- liikkeenohjaaja on osallistunut liikkeenohjaajille suunnattuun jatkokoulutukseen vähintään kerran kortin voimassaoloaikana.

Suomen Palveluskoiraliitto ja kennelpiirit järjestävät liikkeenohjaajille suunnattua jatkokoulutusta eri puolella Suomea. Jatkokoulutukseen tai muuhun samansisältöiseen koulutukseen osallistuminen on yksi osa kortin uusimista.

Liikkeenohjaajan tulee osallistua laajempien sääntömuutosten yhteydessä jatkokoulutukseen.

Osa edellä mainituista velvoitteista voidaan korvata muulla aktiivisella toiminnalla kuten kilpailemalla. Tästä tehdään anomus Suomen Palveluskoiraliittoon.

Kortteja uusittaessa tulee vanhat kortit lähettää mukana tai lähettää sekä kortin etu- että takapuolesta kuva osoitteella Suomen Palveluskoiraliitto, Koulukuja 1, 04200 Kerava.

Tiedustella Tokon koetoimitsija- ja koulutusohjaajakorteista voi

Riitta Räsänen
@ pp7.inet.fi
040 503 5697

riitta.rasanen